COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

SERVIZIO URBANISTICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIQ

N?_é_ del E"egifi’zﬂf;ﬁ
del 07/04/2010

Uggenio: Istituzione elenco interventi autorizzati ex L.R. N° 6 del
23/03/2010.

Il giorno 07/04/2010, in Marineo e nell’Ufficioc Municipale, il sottoscritto Arch.
Salvatore Arnone, responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il .

provvedimento trascritto nelie pagine che seguono.

Si esprime parere favorevole sulla regolarita contabiie.

Marineo, i

Il responsabile del servizio finanziario

s 0 53 o PR 9 T Y O P R o o e e e



Il Responsabile del Servizio

Vista la Legge Regionale n® 6 del 23/03/2010, "Norme a sostegno dell'attivita edilizia e la
riqualificazione del patrimonio edilizio”;

Visto l'art. 5 della succitata legge, nel guale si prevede listituzione di un elenco degli
interventi autorizzati dalia L.R. 6/2010;

Ritenuto quindi di ottemperare alle disposizioni richiamate;

DETERMINA

Listituzione dell'elenco degli interventi autorizzati ai sensi della L.R. 6 del
23/03/2010;

Provvedere all'aggiornamento dell'elenco istituito come dall'art. 5 L.R. 6/2010;

Provvedere al controllo a campione pari al 30 % degli interventi autorizzati con
cadenza, perentoria, semestrale;

Provvedere alla trasmissione, entro il mese di febbraio, delf'elenco istituito
allA.R.T.A.; | ' '

(X A
Y |
£
— /



= Q MAyu 2010

Atissa all alhe pretorio i}

Delissa 1l

Il Messo qumu nale
/ 7

It Segretario def Comune,

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione deghi atti

che Ia presente determmazione € stala pubblicata all’albo pretorio.del Comune per quindici
giorni consecutivi a partire dal giomno festivo = @ ﬁ!@‘ﬁ--“t*:.:; LY

reclam.

Li, 2 6 MAG. 2010

_ SENZa& O RIIcT e

1 Segretang/Comunale Cano






